MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)  11 de AGOSTO de 2022 pág. 01-01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2022

A Prefeitura Municipal de SUMÉ-PB, Estado da Paraíba, através da Comissão
de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simpliĕ cado, insti-
tuída pela Portaria Nº 274/2022 torna público o presente edital de convocação
nº 03/2022 para contratação por tempo determinado, de excepcional interesse
público de CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR. O convocado deve
comparecer à Secretaria de Administração/Setor de Recursos Humanos, loca-
lizada na Avenida Primeiro de Abril, nº 379, nesta cidade, até as 13h00 do dia
15/08/2022, para assinatura de contrato.

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA